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Kort om Kärcher
Kärchers produkter har funnits i Sverige sedan 1975 då man introducerade högtryckstvättarna på marknaden. Kärcher producerar bland 
annat högtryckstvättar, grovdammsugare, fönstertvättar, SteamCleaners, skur- och sopmaskiner. Kärcher AB är ett helägt dotterbolag till 
det tyska moderbolaget, tack vare 75 års erfarenhet av rengöring både inom industrin och för privatkonsumenter är Kärcher idag expert på 
området och också drivande av utvecklingen av nya produkter och innovationer.

För ytterligare information kontakta:
Per Dahne, försäljningsansvarig Kärcher AB, tel: 031-57 73 00, e-post: per.dahne@karcher.se

För hjälp med bilder kontakta:
Anna Wallin, marknadsförare Kärcher AB, tel: 031-57 73 02, e-post: anna.wallin@karcher.se

Det har gått 26 år sedan Kärcher på bred front lanserade högtryckstvätten för konsu-
mentbruk. Vad som från början närmast var en pump med ett enkelt bärhandtag har med 
tiden utvecklats till en betydligt mer komplex produkt med en stor variation i prestanda, 
grundfunktion och tillbehör.

När utvecklingen av högtryckstvättar går in i ett nytt decennium lanserar Kärcher ny teknologi och utvecklar samtidigt 
varje komponent som påverkar upplevelsen av smidighet i arbetet med redskapen. Hanteringen av slangar och kablar i 
samband med förvaring och transport är exempel på sådana detaljer. Användbarhet och resultat i en helt ny standard.

Vattenkyld motor
En väsentlig förändring på flera av de nya modellerna är en ny vattenkyld induktionsmotor som i flera avseenden innebär 
markanta förbättringar. Genom effektivare kylning ökar Kärcher tillförlitligheten, förlänger livslängden och energieffektivite-
ten. Att den dessutom blir lättare är bara ett plus. Det kanske viktigaste för användaren är att maskinen blir avsevärt tystare 
vilket innebär ökad komfort och både grannar och omgivning störs minimalt.

Plug'n'Clean
Tack vare det nya tvättmedelssystemet Plug'n'Clean går det alltid snabbt och enkelt att byta rengöringsmedel för att 
passa dina olika rengöringsbehov och detta med bara en hand och utan en droppe i spill. När man tillför rengöringsmedel 
i sin högtryckstvätt blir det rätt doserat och rengöringsresultatet optimalt. Kärchers rengöringsmedel är dessutom bio-
logiskt nedbrytbart och har därför ingen skadlig påverkan på miljön.

Quick Connect
Stor omsorg har lagts på maskinernas anslutningar och infästningar. De nya modellerna har snabbkopplingar av klick-typ 
till högtrycksslangarna. Kopplingar som utvecklats särskilt för att kombinera enkelhet och säkerhet i handhavande under 
de höga tryck och belastningar som råder vid anslutningspunkterna. 

Kostnadseffektivt och miljövänligt
Kärchers högtryckstvättar kan användas med så gott som alla typer av vattenkällor. De suger t ex upp vatten från 
regnvattentunnor. Du behöver då inte förbruka dyrbart dricksvatten samtidigt som du sparar på en viktig resurs. En 
annan fördel är att du slipper vara beroende av en vattenledning. Tack vare ständig utveckling och förbättring av hög-
trycksteknologin kan Kärchers högtryckstvättar idag ge enastående prestanda med mycket låg vattenförbrukning. 
Kärchers högtryckstvättar förbrukar cirka 80% mindre vatten än vid användning av en vanlig trädgårdsslang. Detta är 
bra för miljön samt att det sparar dig pengar.



Slipp slangtrassel

Alltid snygg och prydlig förvaring, 

tack vare den nya praktiska

slangvindan på bl a K 3.700, 

K 5.700 och K 7.400. 

Snabbkopplingar

Alla slanganslutningar har för-

enklats och kan lätt kopplas i 

och ur.

 

Optimal förvaring

Med teleskop handtag blir det 

både mer ergonomiskt och bidrar 

till en bekvämare hantering.

Plug’n’Clean

Tvättmedelssystem för enkelt och 

snabbt byte mellan olika rengö-

ringsmedel utan spill.

Vattenkyld motor

Bl a modellerna K 3.700, K 4.600 

och K 5.700 har vattenkylda 

induktionsmotorer, vilket ger

en avsevärt tystare gång, högre 

energieffektivitet och lägre vikt.

Automatisk elkabelvinda

Äntligen ett enkelt och smidigt sätt 

att få undan den skrymmande 

elkabeln! Finns på K  7.450.

De unika egenskaperna sitter i detaljerna

Att våra produkter även har en klar tätposition när det gäller design förväntar sig marknaden idag. Men bakom den snygga
fasaden döljer sig ett ständigt utvecklingsarbete som kanske inte syns, men som gör mycket för den positiva upplevelsen
av att högtryckstvätta.

Stora hjul!

De stora hjulen med bred yta 

gör det lätt att köra på både 

grusunderlag och ojämna ytor.




